МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

БОЛЬШЕАТЛЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

 08.11.2021 г                                                                                                                    №43-од

Об утверждении графика повышения квалификации руководящих и педагогических

работников в связи с переходом на новые ФГОС НОО и ООО

        В целях рациональной организации образовательного процесса в связи с переходом

на новые ФГОС НОО и ООО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график повышения квалификации руководящих и педагогических

работников (приложение).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                     Директор школы:        С.В.Басаргина

Приложение
К приказу №43-од от 08.11.2021 г

График повышения квалификации руководящих и педагогических работников

Учебный год ФИО  руководящего, педагогического работника, должность

2021-2022 1. Басаргина С.В. – директор школы, учитель русского

языка и литературы

 2. Башмакова В.Н.- заместитель директора по УВР, учитель

биологии и химии

 3. Кукарских Н.В.-заместитель директора по ВР, учитель

ИЗО, музыки и технологии

 4. Канукова Л.В.- методист, учитель английского языка

 5. Саранчина Н.Ю- учитель начальных классов

 6. Ершова Л.В.- учитель русского языка и литературы

 7. Лобанова В.А.- учитель математики

 8. Плотникова Н.В.- учитель истории, обществознания и

географии

 9. Картыкова Е.В.-учитель физической культуры и ОБЖ

2022-2023 1. Кузьмина О.В.- учитель начальных классов

 2. Балахонова Г.Г.-учитель математики, информатики